

## KOSMETYKI DLA Krem do rąk 125 ml

Cena: 17,49 PLN



### Opis słownikowy

Producent	KOSMETYKI DLA
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Wskazania** KOSMETYKI DLA Krem do rąk 125 ml Czy wiesz, że w kremie może być nawet 80% wody? Czy ta woda ma jakiegokolwiek działanie na skórę? NIE, bo gdyby miała, to wystarczyłaby kąpiel w wannie i skóra byłaby nawilżona. Woda zawarta w kremie zaraz po nałożeniu na skórę, pod wpływem temperatury ciała odparowuje. Dlatego my zamieniamy tę zwykłą, bezużyteczną wodę na świeży napar z babki płesznika, dzięki czemu ten krem działa! **Działanie** skutecznie chroni skórę rąk przed szkodliwym wpływem detergentów, chemikaliów i czynników zewnętrznych (wiatr, mróz), doskonale nawilża i odżywia naskórek, regeneruje, wygładza i przyspiesza gojenie się mikrourazów skóry, zapobiega pierzchnięciu skóry rąk oraz intensywnie regeneruje szorstkie i popękane dłonie, przywracając im gładkość oraz miękkość. Skuteczność kremu potwierdzona badaniami: krem bardzo dobrze nawilża skórę wg 85 % badanych\* krem zmiękcza i wygładza skórę wg 80% badanych\*\* badanie przeprowadzone w niezależnym laboratorium **Sposób użycia** Delikatnie wmasowywać w skórę dłoni. Stosować zawsze wtedy, kiedy wymaga tego skóra rąk. Zalecane jest aplikowanie kremu po każdym myciu rąk. **Skład** Świeży napar z nasion babki płesznika – zawiera m.in. śluzu (ok. 12%), olej tłusty (ok. 5%), flawonoidy, dzięki czemu zapobiega wysychaniu skóry, dobrze nawilża, odżywia oraz ujędrnia skórę (zawartość w kremie aż 60%). Masło Shea – ma właściwości odżywcze; zmiękcza i wygładza skórę (zawartość w kremie 10%). Gliceryna – działa zmiękczająco i nawilżająco na skórę. Alantoina i d-pantenol – działają łagodząco i kojąco, przyspieszają regenerację i gojenie podrażnień. Olej lniany bogaty w NNKT – doskonale nawilża, przyspiesza regenerację naskórka. Olej z ogórecznika – naturalne źródło kwasu gamma-linolenowego, witamin i fosfolipidów gwarantuje długotrwałe nawilżenie. Witamina E – niszczy wolne rodniki, zapobiega powstawaniu podrażnień i spowalnia proces starzenia się skóry. 0% parabenów 0% sztucznych barwników **Składniki (INCI):** Infusion of Semen Psyllii, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Panthenol, Cetareth-18, Borago Officinalis Seed Oil, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil, Cetyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Allantoin, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Glyceryl Stearate, Parfum, Citronellol, Hexyl Cinnamal.